2024 年 4 月 30 日

各 位

公司名 哈利玛化成集团株式会社

 董事长社长 长谷川 吉弘

（代码 4410 东京证券交易所）

 咨询窗口 常务董事 田冈 俊一郎

(Tel. +81-6-6201-5409)

（公示事项经过）哈利玛化成集团株式会社

关于杭州杭化哈利玛化工有限公司股权增购完成的通知

正如 2024 年 4 月 15 日《关于增购杭州杭化哈利玛化工有限公司(以下称杭化哈利玛)股权的通

知》所公示，本社与杭州市化工研究院有限公司（以下称杭化院）已就解除合资合同，全额收购杭

化院所持杭化哈利玛之股权事宜达成意向。最近，该股权的收购手续业已完成，杭化哈利玛成为本

社的 100%子公司，特此通知。

本集团在中国拥有 9 个据点，除杭化哈利玛以很高的市场份额制造销售以纸力增强剂为中心的

造纸用药品以外，还有杭州哈利玛电材技术有限公司开展焊锡材料和钎焊材业务、劳特公司开展以

胶粘剂用树脂为主，以油墨用树脂以及歧化松香为辅的诸多业务。

其中，杭化哈利玛具有很高的收益能力，是为本集团合并业绩做出极大贡献的子公司。通过

100%子公司化，该公司将会增加更大的经营自由度，今后在巨大的中国市场上追求展开各种业务的

可能性。

特此公告。